ДДП[ПШШСТРАЦЕЯ КДIКАЕАFСКОПО К)ЮДСКОП) ОКРУТЛ СВЕЦЩПОВСКОЙ ОЁПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13,02.2024 }lb 128

г. Качканар

о BHeceHllU tлЗIчIененuil в лlунuцuпальную про?рамму

<молооеJIснм полumuко ч паmрuоmчческое воспumанuе еражOан

в КачtслнаРСКОIчl zороОсколл оlq,у?еr, 0о 2027 zоdа>>

В целях исгIравления техническоЙ ошибки, ДдминистРация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу <МолодежнЕtя политика

и патриотическое воспитание граждан в Качканарском городском округе>

до ^2О27 года), утвержденную постаljо:пчy,у Администрации

Качканарского городского округа от 30.1I.2O2L N9 9В1 (далее - программа),

(в редакции 11о.rоо"пе""и Ддминистрации от 2L.OL.2022 N9 46,

от 30.06.2022 м 64о, от 03.08.2022 Ns 7gL, от L9.t2.2022 N9 LL94,

от 26.L2.2O22 Ns LLLil, от 20.0з.2023 Ns 227, от 06.07.2023 N9 616,

от 02.0в.202з м 699, от 0в.1]..202З Ng ].001, N9 бВ от 26.01-.2024, Ng 115

от 09.02.2 024), следующие изменения:
1)

'р"по*u"й.
Ns 2 к программе изложить в новой редакции,

в соответствии с приложениями к настоящемуl постановлению,

l] -

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информац"о"но-телекоммуникационной

сети общего пользования <Интернет>,

А.А. Ярославцев

fuвЕфш.('Ффr l hй9,+щ,ч.м !В
ъ, cФ,l|dll4l,tm aa!!07lrlш, fuэ l' дl 17,0l шu, l tф !в,

Глава городского

а.ý х9хЁ
=хФlJ |(FilrF:11-1 9;

=i-

\n

an

ф

F.
qJ

х
ё)

t-
Фг\оeJ >,
d lJr

о
iL

!Ф):гlJr Ф)Ф 1-1

0)Е\о
с)у

\J (Jtrа
ц0)
cla
д
Ed

N9
сл

ri2
Ф
д
\о

гtбl
бt

оо

о\\о
оо

оо

о\ю
оо
t-i

о
оо

о\ю
оо

оо

о\ю
оо

о
о о

оо
о
о\

оо

оо

о\ю
оо

о

\о
N
N

оо

о\ю
оо

оо

о\ю
оо

\J

оо

о\
\о
оо

оо

о\ю
оо
t<

оо

о\ю
со

оо

о'\ю
оо

lal
бl
(tt

оо

о\ю
оо

ооi
о\ю
оо

о о

оо

о\ю
0о

оо

о\ю
оо
t

оо

о\ю
оо

оо

о\ю
оо

ол
о

.+
N
N

cn\о
lr)

c.l

ю

c.i

с\
\пs

оо
о
ý

о
б]ю
\n

о]

\о

C.I

б]
(a)s

оо

\г

ю
ооt
Fl

о'\

оо
гJýь
оо*

оо

-t

?а
ol
бt

q
юю
сп
о
c.]

ь

ь
ýь
оо

ч(\ь
сa
cti

о\
юю
са

о]

ь

ь
гJь
оо

ч
o,1ь
cf)
N

ь
ю
оо

о\
t-l

\п
ю
-
r-

ч
с\ь
с1^)

o,i

NN
N

ь
\о
оо

ь

c.I
-t
ь
б]

ь
о\
сп

оо
о]
ю

ь
\о
оо

ь

ч
dь
o.1

ю

ь
о\
cn

оо
c,l
\о

юiь
с\
|.a)

оо
сaью
\r

оо
c^i

ю

lr
Ф()

о
оо
оо

s

ю
о\ьý
о\

C.l
cn
cn

чюь
cn
сп

о
оо
оо

\f

ю
о\ьý
о\

on
са
са

чюь
cn
cn

сп
ý
оо
и)
о\

,q
о
п
\по

чюь
сп
со

3
ýý

Ф}
Ф9;
Е ý.ý
а liUЦуа
LJ!rF! хцF;zаБi-ilF*сq(.)ý

l+{ iilдJ !>r 'EF

.l-< ZJt.\ лoY}.гr (

Ёд
?ц

--дa)HlFiFrýа
БýЁдlr Н l_('-1
цЁооUaдým>-ы

н
Фч
E{
о
ю

д
tд]
trо
Ф

н
Фх
цL
о*ю

Fо
(в
нюо

Ёr

но
о
д
,л
t{о
к
E{
о
ю
Фн
с0

E{

lл

Ф

оо
tr

U
о

z
ýF
cJ

нссдо. Е{
,;
нь
9о
L..,i ý
оЕLoФо-оts
сOэ

Erо
к
цL
о*ю

д
,Дно
с)

F
Ф
х
цL
о
ю

*
t{о
б3

юо

о
t-lо
Ф
д
н
(.)

х
Ed

юон
ц

ЕЁýФ4(ý?м
Ё0)

U
Ёд
а. а.лн

\JH .ц
t- \<{ ;J
qr4>ýЕ
l * лHtr;al:бхаj:adоtr
=л

E{оцý:-чпlJ с) Е= :г

Ф ц\=r аi!(ФZО
Д E{: tr

Fr
Ф
к
Ll

9ю

ti
о
z

Е

Fiо
о

зо
Е{

юо+
ф

.ol Ё4ь (t.l cn ý la) ю ь оо о\ c,l

, (.)
д\lЁЁл|2,
+л g
лчz
cdN Н
Вбi Ё
/l9 !:.лýaл
д*+нALlеац-<Ц л!
ч о- .olýЕ u ?:Е
Н: сJЦ<Ч !.) ,ý, /a !_i
ёу Ёан:Eij ;z1].)сdЕd2qл\{FооЦл-(JлнIН
'=О"]Лl-^

;: ёЕцЕ
i\\L

сJа-Эа
ýY.ц-L9
Fl '*dLУЁ ujь5*- =!c-Iс gN дЁОý т* =l-NЁý* <?оtrхк

lcl lд{ _ý_; , ц,lц|

l-.ar)\ýva|*чg/,;
\\-iй
зцоt> iTl t
Zа!лý2vi
дЕ{lSo:z
tл -\ \J
lд о- trd,тr_лЁtх
\J L_ \,,_ |-
-i\-а<,>лл\2щiо
оFху ll,( ;-по- ',* о_)ýЁ<
\-)Ei
ýлl

!-Ё<
ц-Sl
ё*l-ýцуЕs<t* :т] \,/
-о-ЕжmБш
чi 1--I
Д гl-

\J,] -ч --)<оЕ] ч+
д4
l , ч

.л^j-
б C,.Jг\\ ,

л ,-п
\n d-

о
о"
о

о
о

о

о о о

о

ý
с{ý

с1
\nь
(-.l

с\
(a)
t
-

s
о\
с.]

c..1

[ný
о]
ta)
\f,*

s
о\

чь
о\ю

оо
=i-

сa

чь
о\ю

чь
о\ю

ч
о\
ta)
сa

ь
о\ь

ь
о\ь

ч
cnю
c,I

ь
#
сп

ь
cn оо

оd
ь
о\

ь

ь

са

ч
о\(п
\о

оо

'.a)[п
\r

ю
aа

б]

оо
0о

c^l

ý
ь

оо
{
о'\
сп

чь
о\ю

чь
оl\о

\a)

ol
ооь

t
и)

чý
cnю

с\l
cn

c.l

ь
oi
саь

Tr
о
ооs

ч
о\ь
|.a)

t_i
Ф
х
ц[

9ю

Fr

F

юо

аtоо

фр.
ý_ФFFб=
цýýнaЕнýй
LO
i/ о--
Uл

LлхUБrх а
--l(J.*Ll
Fr Ю со'

н
Фн
цL
о
ю

д
дно
Ф
А

н
Ф
ýi
E{
о
ю
о
но
(dн
юо

цдОЁ:trýсýdtFtrН(d=cdý
н Ёi i-.j{н*цдЕgQ9
ёýЁЕрбiЕ5яЁ
Е lЛл у л
t-кЦ?t,i5эНFд
ttijF
Q:ýхП!Еtrýg}ьd-одхýýQo: а.хФtr:F(ý

lзоубоa>,ztrL

F
Ф
х
E{
о
ю
д
но
Ф
а

н
Фн
E{

ю

ы
но
ФF
ю

cjн
он

оil
Fл уч./ ч

lл

Ф*6 Ф
Ё{ lJr Ану цоос)Е( Н .)Фф
8Е9эЕ9}е0цц[\-/оо
: о"НF!(Do

н
Ф
к
E{
оg
ю

д
зоо
2,

ноу
d
ю
о
Е
tiо
(ý

юо
cn ý ta) ю ь со о\

c.i c.I
о,]
с.]

сп
с'.1

о

о ол
о

о о о о о о

ч
|.a)

о\

N
|.a)

о
о

tn |r)
ол
о

о
сп о

са

о
о\

ч
со
оо

\
-\r

ч
ý

ол
ю
о\ ооý ооý

с\
"i-\r

\о
{ю

о
cn
cn c.l

о
Ф\
сп
-(

\о ю

-

cn

(a)
сa

чýt
c..l

ю

ч
О'\
N
cn

оо
ыsN

ч
N
с\
V^)

ь
-t\
c.i

ь
cn
сt.l

о
о

\о ю с,}
юь
(a)

ч
o.1
o,1s

ý
|.a)

t<о
к
Ed

ю
ts
lл

Fiоо
z

F.
Ф

|d
ею

bi
(-)

юо

н
Ф
х
E{
о
ю

ды
trоо
А

t-i()
Е
цL
а
ю

trо

ю
о

с)

Фa]F.дФЕн *
alб9аLо:*ло9хц;
HF v жg*
Фд0)ýý]
т ?,, lсýо=Edo*
со Pn ýiо;йоЕа.
. 6) U.айФ
.L

-: БйNE{v

но
х
E{

ю

д
ноо
А

н
Ф
х
E{

ю

lлно
F
ю
о

;5
аЁЁЕ ;tчо.; tr5Ф_Ё )ýаФЕ{Ё >.Si:a.-1 :.ч+о_tr

"jоtýярЕЁы>.цвщнлýЕ:1 ES,iiXx9нЕý38RБýЁ
ХсJýХtr{хЦз'Jц-*л9.()-е'И Х о ? Ё Х о -оЕаFý лэто
л'пнFчЕ+FД]i
0)a)XaJýKb<=ý<цЕАмлАUzф9Ёх99я9+Е.эýЕБаiiБi Е 5 Н ь_Б 5в 5

E-i
Ф

цL

ю

д
lлзо
(.)

оЁ
Fа
FiЁ
l_iо
v U

:ФчЕ1lEo о
K()Y ёý л :]

! * Ё': lл
'

\-/(J бl i л LgEEý:
дЁЁхх
r г.'Гl оtN = '_j !-v ()

.,i Н Ё L"й

tt
0)

ц[
9ю
Flч
Fr

Ф

t-i
Ф
ýz
к].
о
ю
о
*
t<оdн
юо

ý
N

(a)
N ю

N
ь
o,1

ооci о'\
N cn cn

(tl
cn

сп
сa

t
cn

[n
сп сп

о о

ол
о

о о о о
о ол

о

о о
о

о о
о

ч
о\
,,n

ý"
о\
rг)

ч
c.i\r

\о
ctiý оо

б]
оо
C,I

ч
cnп

ý.
ю
сп

о
ь
-

ч
Ný

\о о
cn

и) q
c.i
оl

ю
ь

ч
N
б.l

ч
оо
о\

оо
cn
с\

\n
ь
оо

[r)
ý
ta)

ол
(a)
сa

с.)
со
с..l
cj

ь
оо
оо

\о
t
са

оо
ýо
б]

о
cn
V^)

оо
{
|.a)

l.a)

|.a)
ta}

оо

ол
ta)
сa

\Ё/ý
лF

=zФ.J Ё F 5 Е,Е'ý )ý ЕЁЕ ýg
ý йёРýй Н9ýо- ýЧЁtrýdГаг'rl-HE}

ýiнЕЕЭНкgхЁ
ýZЕ*>sоFtrХЕДЕgЕý9ЕЗ:хЁý
3Ё н iЕ Е Е ý Е ý ý.сJб=dоНОiýЫп,
- I gЁ Х Е F Х Ечайо| ia Т8_а к ý Ё ЁВ8-лI - aг "i:J- L- :tr S >- с) - t- ()

н
Ф
х
цL
о*ю

д
lл
trо
Ф

ао
E{
о
ю
о
|л
t-rо
F

юо

.э
.JЁ

ёýнН
H9iч.()nЁ{:лtл

5йдн
*п;Ь
= 9 ЁФ
ЕФхЕ(dýдд н нд**gФ ф ФоE{ýý.()trHN д о-о-бiя99. i.+l l-{ lr

лI - .) .)

но
х
E{

ю

ч
Еноо

но
к
Е{
о
ю

Ено
(в

юо

хсý
9iц
Q r,,v9a.*

я сd *л,а-БЕУ
!yU(_)ехФд

F

\офнс-(rпчь-л
фЬt-х цс) о |Зr rUyАн
i, l с) Н
ý 9 5 е.л;J*Ha))<r
l ж Д У,-1 Ёr;'iе

А Ёr ; :.ý U
со О.х о (d

бlй ф вёлIоýt-la)

но
х
цL
о
ю

lfl

ноо

t-.
Ф
ьa

цl

9ю
о
Fr

trюо
ь
сa

оо
сп

о\
cn ý $ Nt cný =i-ý ta)ý

оо

ол
о

о

о

cn
о\
о\

cn
о\
о\

оо

с.,1
о\

оо

o.1
о\

ч
о\
с']

\
о\
o,1

s
Ф\

ý

о\

ь
o.I о

\
о\
c.l

cn
$
оо
N

(.,}

t
оо
с\I

но
х
E{

ю

д
Fl(но
Ф
2,

н
Ф
sz
E{

ю
о
но
сýн
юо

к
носýф9х!л,iýi L/

Е Ё,х х
lч:,ч1к*Еа >,Ь хvLv *-rH.L
?а УоF!tE
ts14r'\iiЁ ь а.х
цоЕ4ЕЕтлfЁБдiэ.
=Еi

о с)

=сjЕdФаtsЦi\-'
.тБ в8z,tdоЕ

з
Ф

E{
о
ю

чн
но
Ф

s ь
=i-

оо\r о\
={- ta)